
2025.8.31  WITH ME走行会 in 袖ヶ浦FRW
２５２５GP 第４戦

主催：株式会社 WITH ME

2025.08.31 発表　　　：　　　　　 袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

   参加台数：23台
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2025.8.31  WITH ME走行会 in 袖ヶ浦FRW

２５２５GP 第４戦
フリー走行 兼 予選　クラス別

ｽﾀｰﾄ時間 :11:13:00
主催：株式会社 WITH ME

2025.08.31 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

2 77 C/Sツイン クラス 1 玉利幸治 mc51 CBR250RR 1'16.770 114.232  5/ 7 0.801

3 18 C/Sツイン クラス 2 物江雄哉 MC51 CBR25RR 1'17.121 113.712  3/ 6 1.152

4 97 C/Sツイン クラス 3 松本　一郎 MC51 CBR250RR 1'17.735 112.814  5/ 6 1.766

5 11 C/Sツイン クラス 4 たかはし　ゆうた MC51 CBR250RR 1'17.986 112.451  4/ 5 2.017

6 66 C/Sツイン クラス 5 豊田修 MC51 CBR250RR 1'20.001 109.619  6/ 6 4.032

7 17 C/Sツイン クラス 6 吉本成孝 ＭＣ５１ CBR250rr 1'20.026 109.584  4/ 5 4.057

8 93 C/Sツイン クラス 7 石田　太郎 MC51 CBR250RR 1'20.061 109.536  4/ 6 4.092

11 95 C/Sツイン クラス 8 松原　淳 MC51 CBR250RR 1'22.042 106.892  5/ 6 6.073

22 24 C30 クラス 3 平井圭助 MC41 CBR250R 1'43.307 84.889  3/ 3 27.338

10 3 F3 クラス 1 木村高弘 NC35 RVF400 1'20.352 109.140  4/ 6 4.383

18 12 F3 クラス 2 柴田　勝 3MA TZR250 1'28.175 99.457  4/ 5 12.206

21 2 F3 クラス 3 物江雄児 MC18 NSR250R 1'37.084 90.330  1/ 5 21.115

14 96 G/Bツイン クラス 1 Thapa Bikram RC390 KTM 1'26.005 101.966  1/ 6 10.036

15 30 G/Bツイン クラス 2 三和浩之 EX250 ninja250r 1'26.337 101.574  6/ 6 10.368

16 73 G/Bツイン クラス 3 関 康司 RG10J YZF-R25 1'28.054 99.593  2/ 5 12.085

17 37 G/Bツイン クラス 2 佐々木　博 EX250L Ninja250 1'28.167 99.466  5/ 5 12.198

19 6 G/Bツイン クラス 4 荒川英俊 MC51 CBR250RR 1'28.285 99.333  5/ 5 12.316

1 71 ZX-25Rチャレンジ クラス 1 小平隆弘 ZX250E ZX25R 1'15.969 115.437  4/ 7

9 67 ZX-25Rチャレンジ クラス 2 内堀　徹男 8BK-ZX250H ZX-25R 1'20.104 109.478  6/ 6 4.135

20 44 ZX-25Rチャレンジ クラス 3 長田好人 2BK-ZX250E ZX-25R 1'28.750 98.812  6/ 6 12.781

70 ZX-25Rチャレンジ クラス 浜崎　真二 3LN FZR250R 出走せず

12 31 シングル クラス 1 中村　匠 BX250A Ninja250SL 1'23.563 104.946  6/ 6 7.594

13 16 シングル クラス 1 佐宗　雅一 MC41 CBR250Ｒ 1'25.477 102.596  2/ 6 9.508

参加台数：23台　　出走台数：22台

順位



2025.8.31  WITH ME走行会 in 袖ヶ浦FRW

２５２５GP 第４戦
フリー走行 兼 予選　

ｽﾀｰﾄ時間 :11:13:00
主催：株式会社 WITH ME

2025.08.31 発表　　　：　　　　　 天候：晴れ コース状況：ドライ袖ヶ浦フォレストレースウェイ 2.436km

車番 ｸﾗｽ 順 ドライバー モデル 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 71 ZX-25Rチャレンジ クラス 1 小平隆弘 ZX250E ZX25R 1'15.969 115.437  4/ 7

2 77 C/Sツイン クラス 1 玉利幸治 mc51 CBR250RR 1'16.770 114.232  5/ 7 0.801

3 18 C/Sツイン クラス 2 物江雄哉 MC51 CBR25RR 1'17.121 113.712  3/ 6 1.152

4 97 C/Sツイン クラス 3 松本　一郎 MC51 CBR250RR 1'17.735 112.814  5/ 6 1.766

5 11 C/Sツイン クラス 4 たかはし　ゆうた MC51 CBR250RR 1'17.986 112.451  4/ 5 2.017

6 66 C/Sツイン クラス 5 豊田修 MC51 CBR250RR 1'20.001 109.619  6/ 6 4.032

7 17 C/Sツイン クラス 6 吉本成孝 ＭＣ５１ CBR250rr 1'20.026 109.584  4/ 5 4.057

8 93 C/Sツイン クラス 7 石田　太郎 MC51 CBR250RR 1'20.061 109.536  4/ 6 4.092

9 67 ZX-25Rチャレンジ クラス 2 内堀　徹男 8BK-ZX250H ZX-25R 1'20.104 109.478  6/ 6 4.135

10 3 F3 クラス 1 木村高弘 NC35 RVF400 1'20.352 109.140  4/ 6 4.383

11 95 C/Sツイン クラス 8 松原　淳 MC51 CBR250RR 1'22.042 106.892  5/ 6 6.073

12 31 シングル クラス 1 中村　匠 BX250A Ninja250SL 1'23.563 104.946  6/ 6 7.594

13 16 シングル クラス 1 佐宗　雅一 MC41 CBR250Ｒ 1'25.477 102.596  2/ 6 9.508

14 96 G/Bツイン クラス 1 Thapa Bikram RC390 KTM 1'26.005 101.966  1/ 6 10.036

15 30 G/Bツイン クラス 2 三和浩之 EX250 ninja250r 1'26.337 101.574  6/ 6 10.368

16 73 G/Bツイン クラス 3 関 康司 RG10J YZF-R25 1'28.054 99.593  2/ 5 12.085

17 37 G/Bツイン クラス 2 佐々木　博 EX250L Ninja250 1'28.167 99.466  5/ 5 12.198

18 12 F3 クラス 2 柴田　勝 3MA TZR250 1'28.175 99.457  4/ 5 12.206

19 6 G/Bツイン クラス 4 荒川英俊 MC51 CBR250RR 1'28.285 99.333  5/ 5 12.316

20 44 ZX-25Rチャレンジ クラス 3 長田好人 2BK-ZX250E ZX-25R 1'28.750 98.812  6/ 6 12.781

21 2 F3 クラス 3 物江雄児 MC18 NSR250R 1'37.084 90.330  1/ 5 21.115

22 24 C30 クラス 3 平井圭助 MC41 CBR250R 1'43.307 84.889  3/ 3 27.338

70 ZX-25Rチャレンジ クラス 浜崎　真二 3LN FZR250R 出走せず

参加台数：23台　　出走台数：22台

順位
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